



Таблица 2

Ин- див- ду- аль- ный но- мер ра- бо- чего места	Профес- сия/долж- ность/специ- альность ра- ботника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический фактор	биологический фактор	возролл преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный персонал																							
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель заведующего по безопас- ности образо- вательного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогический персонал																							
3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-1А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-2А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-3А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-4А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-5А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-6А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-7А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-8А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-9А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4-10А (4А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учебно-вспомогательный персонал																								
9А	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-1А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-2А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-3А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-4А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-5А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-6А (9А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																								
12	Кастеляница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Рабочий по стирке белья	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-1А (15А)	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Рабочий по КО и РЗ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

/ \_\_\_\_\_  
(должность)

  
(подпись)

Золотухина Елена Валерьевна  
(Ф.И.О.)

06.01.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный от ПК  
(должность)

  
(подпись)

Шаханова Любовь Валерьевна  
(Ф.И.О.)

06.01.2023  
(дата)

Старшая медсестра  
(должность)

  
(подпись)

Прядкина Ольга Николаевна  
(Ф.И.О.)

06.01.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4740  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Суханова Ирина Геннадьевна  
(Ф.И.О.)

14.10.2022  
(дата)